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REISJÄRVEN KUNNAN LUOTTAMUSHENKILÖIDEN JA HENKILÖKUNNAN 
MERKKIPÄIVÄSÄÄNTÖ 
 
 
 
SYNTYMÄPÄIVÄT 
 
50- ja 60-vuotispäivät 
 
70-vuotispäivä ja siitä eteenpäin muistaminen tapahtuu kunnanjohtajan päätöksen 
mukaisesti. 
 
Luottamushenkilöiden muistamistapa määräytyy varsinaisena luottamushenkilönä palveltujen 
vuosien, joita on oltava yli neljä (4) vuotta, ja luottamushenkilön aseman mukaan. Mikäli 
kriteerit eivät täyty, muistaminen kunnanjohtajan harkinnan mukaan. Henkilökunnan osalta 
muistamistapa määräytyy kunnan palveluksessa suorittaman ajan perusteella.  

 
Luottamushenkilöt ja palkattu henkilökunta on jaettu kolmeen eri ryhmään: 

 
I ryhmä -     kunnanhallituksen ja –valtuuston jäsenet 

- yli 10 vuotta Reisjärven kunnan palveluksessa 
 
II ryhmä -     lautakunnan ja jaosten jäsenet 

- 4–10 vuotta Reisjärven kunnan palveluksessa 
 
III ryhmä -    1–4 vuotta Reisjärven kunnan palveluksessa 
 

Muistamistapa ryhmittäin: 
 
I ryhmä -   kunnan standaari (vaakunaviiri), lahja ja kukat 
 
II ryhmä -   lahja ja kukat 
 
III ryhmä -   kukat 
 

Kun luottamushenkilöä muistetaan 50- ja 60-vuotispäivinä, edellytetään ko. henkilön toimivan 
edelleen kunnan luottamustoimessa. 

 
Palkattua henkilökuntaa muistettaessa lahjojen yhteisarvo 100–200 euroa tapauskohtaisen 
harkinnan ja palvelusvuosien määrän mukaan.  on enintään niin monta prosenttia 1200 €:sta 
kuin henkilöllä on palveluvuosia Reisjärven kunnan palveluksessa. Osa-aikaisessa 
tehtävässä oleva henkilö on oikeutettu työaikaansa vastaavaan osuuteen mainitusta 
määrästä. Lisäksi vuosipäivänä henkilölle voidaan luovuttaa ansiomerkki ja järjestää 
kahvitilaisuus. 
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ELÄKKEELLE SIIRTYMINEN 
 

Jokaiselle eläkkeelle siirtyjälle ja pitkäaikaisesta palveluksesta työkyvyttömyyseläkkeelle 
jäävälle on tavoitteena järjestää läksiäistilaisuus kahvitarjoiluineen. Tilaisuus järjestetään 
normaalina työaikana ja käytännön järjestelyistä vastaa asianomainen päävastuualue. 
Tilaisuuteen osallistuvat ainakin lähin työyhteisö ja esimies tai muu johtava viranhaltija. 

 
Eläkkeelle jäävälle luovutetaan läksiäislahja, joka määräytyy samoin perustein kuin 
syntymäpäivälahja, Mikäli syntymäpäivälahjan luovuttamisesta on kulunut vähemmän kuin 
neljä vuotta, eläkkeelle siirtyjälle annetaan lahja (arvo korkeintaan 50–100 70 €) ja esimerkiksi 
kukat.  

 
Eläkkeelle siirtymisen yhteydessä henkilölle voidaan hankkia Suomen Kuntaliiton 
ansiomerkki, mikäli henkilöllä on riittävästi kunnallista palvelua ja hän ei ole saanut 
ansiomerkkiä muussa yhteydessä. 

 
KUNNAN PALVELUKSESTA POIS SIIRTYMINEN 

 
Vakinaisessa tehtävässä kunnan palveluksessa olleen viranhaltijan ja työntekijän siirtyminen 
toisen työnantajan palvelukseen huomioidaan hänen lähimmässä työyhteisössään kahvitauon 
puitteissa järjestettävin tilaisuuksin. 

 
Mikäli viranhaltija tai työntekijä on ollut vähintään viisi vuotta yhtäjaksoisesti kunnan 
palveluksessa ennen poissiirtymistä, luovutetaan lisäksi lahja, joka määräytyy samoin 
perustein kuin syntymäpäivälahja. 

 
Alle viisi vuotta, mutta yli yksi vuotta palvelleelle annetaan kukat. 
 
HAUTAJAISET 

 
Kunta osallistuu kukkatervehdyksellä ja adressilla kuolinhetkellä kunnan palveluksessa olleen 
henkilön tai luottamushenkilön hautajaisiin. 
Kunta osallistuu omaisten kutsusta kunnan palveluksessa aiemmin olleen henkilön tai 
luottamushenkilön hautajaisiin kukkatervehdyksellä tai adressilla.  

 
Hautajaisedustuksesta päättää kunnanjohtaja tapauskohtaisesti. 
 
ANSIO- JA KUNNIAMERKIT 
 
Viranhaltijan/työntekijän jäädessä eläkkeelle tai siirtyessä muutoin kunnan palveluksesta 
hänelle voidaan anoa Suomen Kuntaliiton ansiomerkki: 

- kultainen 30 tai 40 vuoden palveluksesta 
- hopeinen 20 tai 25 vuoden palveluksesta 

 
Luottamushenkilölle 30 vuoden kultainen ansiomerkki voidaan kuitenkin myöntää 28 vuoden  
(= 7 valtuustokautta) toiminnasta. 
 
Luottamushenkilölle hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää myös 16 vuoden  
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(= 4 valtuustokautta) toiminnasta. 
 
Lisäksi Reisjärven kunnan luottamushenkilöille, viranhaltijalle ja työntekijälle voidaan hakea 
muita kunnia- ja ansiomerkkejä harkinnan mukaan.  
 
 
KUNTALAISTEN MUISTAMINEN 
 
100-vuotispäivä 

• Kunnanjohtajan tai muun kunnan edustajan onnittelukäynti. 
• Kukkatervehdys tai vastaava huomionosoitus. 

 
80- ja 90-vuotispäivät 

• muistaminen yhdessä seurakunnan kanssa 
 

 
YHTEISTYÖTAHOJEN MUISTAMINEN 
 
Kunta huomioi keskeisiä yhteistyötahoja merkkipäivinä, toiminnan vuosipäivinä ja muissa 
erityisissä tilanteissa (kunnan kannalta merkittävä saavutus, tunnustus tai palkinto tai 
pitkäaikainen yhteistyö kunnan hyväksi).  
 
Kunta osallistuu tilaisuuksiin kutsusta, muistamisen arvo 50–100 euroa. 
 
Paikkakunnan yritykset: osallistuminen yhdessä Nihak ry:n kanssa.  
 
 
VOIMAANTULO JA SOVELTAMINEN 
 
Merkkipäiväsääntö tulee voimaan 1.4.2026. 
 
Merkkipäiväsääntöä sovelletaan kaikilla kunnan toimialoilla.  
Kunnanjohtaja vastaa säännön tulkinnasta. 


